Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el jueves, 05 de diciembre de 2019

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 450 $49,837.50 $49,837.50 $110.75
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 100 $11,074.00 $11,074.00 $110.74
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 551 $61,023.25 $61,023.25 $110.75
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 10 $1,107.50 $1,107.50 $110.75
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 35 $3,876.25 $3,876.25 $110.75
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 360 $31,104.00 $31,104.00 $86.40
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 260 $22,425.00 $ 22,425.00 $86.25
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,983 $170,934.60 $170,934.60 $86.20
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 2,869 $ 247,594.70 $ 247,594.70 $86.30
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 589 $50,889.60 $50,889.60 $86.40
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 878 $3,178.36 $3,178.36 $3.62
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,500 $5,730.00 $5,730.00 $3.82
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 490 $1,768.90 $1,768.90 $3.61
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 300 $1,083.00 $1,083.00 $3.61
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 132 $477.84 $477.84 $3.62
INTERNACIONALES, S

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 1,000 $ 41,750.00 $41,750.00 $41.75
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

FINANCIA CREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

BONOS
COLFINANZAS, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

FINANCIA CREDIT, S.A.
KADIMA HOLDINGS, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

TAGUA FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CBEL0700000920L
CBEL0700001220M
CBEL0700001220M
CIFI0412501220Q

CIFI0412501220Q

FCREO0700000920N
HMET0675001020S
HMET0675001120U
HMETO0675001020R
MIFI0725001220Q
MIFI0725001220Q
MIFI0725001220Q
MIFI0725001220Q
MIFI0725001220Q
MIFI10725001220Q
TOWI0400001020T

COLF0650000922I
CFPA0675001222D
CFPA0750001124C
CFPA0637501021C
CIFI0500001124C

CIFI0475000922A

FCREQ7500012201
KHOL0605970320F

CFPAO81PREFC

FVALOR
TAGUAFUND

HMET07250012217
HMET0750001020B
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4% 1-OCT-2020

6.5% 5-SEP-2022
6.75% 10-DIC-2022
7.5% 27-NOV-2024
6.375% 24-OCT-2021
5% 27-NOV-2024

4.75% 30-SEP-2022

7.5% 29-DIC-2020
5.39113% 31-MAR-2020

8.1%
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7.5% 8-OCT-2020
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

LION HILL CAPITAL, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MILA FUND, S.A.

TAGUA FUND, INC

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

PRIV0425000520G

GBAN0675000799B
LION0562500423C

RPMA0562500722A
RPMA0495000524A
RPMA0562500722A
RPMA0495000524A

FGIN

FGIN
MPROSPERITYFUND
PBFA

PBFA

PMILAF1
TAGUAFUND

4.25%

6.75%
5.625%

5.625%
4.95%
5.625%
4.95%

7-MAY-2020 1
21-JUL-2099 1
12-ABR-2023 1
25-JUL-2022 1
24-MAY-2024 1
25-JUL-2022 1
24-MAY-2024 1
14,546

9,850

211,694

85,000

664,746.2885
54,501.853
32

VALOR NOMINAL

$1,943,000.00
$ 49,000.00
$1,320,000.00
$ 25,000.00

$ 703,854.50
$ 3,000,000.00
$1,085,211.46
$520,000.00

VALOR TRANSADO

$1,943,000.00
$48,510.00
$1,319,120.00
$ 25,000.00

$ 703,854.50
$ 3,265,500.00
$1,085,211.46
$520,000.00

$ 8,646,065.96

$8,910,195.96

$49,000.00

$100,000.00
$100,000.00

$1,000,000.00
$500,000.00
$1,000,000.00
$500,000.00

$15,197.66
$10,291.28
$216,698.66
$76,721.00
$ 600,000.00
$53,629.82
$ 86,820.48

$48,510.00

$99,000.00
$100,120.00

$1,080,500.00
$551,250.00
$1,082,500.00
$551,250.00

$15,197.66
$10,291.28
$ 216,698.66
$76,721.00
$600,000.00
$53,629.82
$ 86,820.48

99%

99%
100.12%

108.05%
110.25%
108.25%
110.25%

$1.0448
$1.0448
$1.02364
$0.9026
$0.9026
$0.984
$2,713.14

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



